MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRO-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Av. Capitão Ene Garcez nº 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69.304-000 - Boa Vista/RR

E-mail: prppg@ufrr.br

1/1

EDITAL Nº 14/2021 – PRPPG -BOLSAS DE DESENVOLVIMENTO

CIENTÍFICO DE PÓS-GRADUAÇÃO 2021

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO (PRPPG) DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA (UFRR), no uso de suas

atribuições legais e regimentais, torna público o resultado preliminar do processo

seletivo do EDITAL Nº 07/2021 – PRPPG - BOLSAS DE

DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO DE PÓS-GRADUAÇÃO 2021.

RESULTADO PRELIMINAR

CPF
PONTUAÇÃO

COMPROVADA
CLASSIFICAÇÃO

033.893.942-30 55,00 1

037.990.532-98 42,20 2

017.091.332-52 39,00 3

016.482.782-05 38,00 4

798.442.433-00 38,00 5

710.843.821-64 36,00 6

539.603.002-04 35,00 7

025.326.752-84 35,00 8

037.431.392-00 34,00 9

065.675.348-00 30,00 10

006.767.462-33 24,20 11

648.437.182-20 22,00 12

002.677.202-70 20,00 13

798.373.362-34 10,00 14

001.126.692-98 10,00 15

041.546.912-01 10,00 16

Consultas ou recursos devem seguir as orientações do EDITAL Nº 07/2021 – PRPPG - BOLSAS DE

DESENVOLVIMENTO CIENTÍFICO DE PÓS-GRADUAÇÃO 2021.

Boa Vista, 04 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Marcos José Salgado Vital
Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação

PRPPG/UFRR
Portaria Nº 213/2020/GR, 11/03/2020

* Original assinado publicado no Mural da

PRPPG/UFRR em 24/09/2021

mailto:prppg@ufrr.br